

YHTEISTYÖSOPIMUS NUORTEN YSTÄVIEN VANHEMPIEN AKATEMIAN® JA KUORTANEEN KANSSA

Tällä sopimuksella Kuortaneen kunta ilmaisee kiinnostuksensa yhteistyöstä Vanhempien Akatemian kanssa.

Vanhempien Akatemia® (<https://nuortenystavat.fi/vanhempienakatemia/>) on osa Nuorten Ystäviä. Nuorten Ystävät ry (<https://nuortenystavat.fi/>) on valtakunnallinen monialajärjestö, joka tunnetaan ennaltaehkäisevän lastensuojelutyön, vaativan erityisen tuen opetuksen sekä yhteisöllisen sosiaalisen kuntoutuksen ja työllistymisen toimijana.

Vanhempien Akatemian toiminta

1. Vanhempien Akatemian® tavoite ja kohderyhmä

Toiminnan tavoitteena on tukea lapsia, nuoria ja perheitä ennen ongelmien ilmaantumista tai heti niiden alkuvaiheessa lisäämällä vanhempien voimavaroja ja keinoja toimia haastavasti käyttäytyvien lasten kanssa tai perheen tilanteen ollessa muutoin haasteellinen, esimerkiksi vanhempien parisuhdeongelmien, eron jälkeisen toimimattoman yhteistyövanhemmuuden tai perheen sisäisten vuorovaikutushaasteiden takia. Toiminnassa painotetaan ennaltaehkäisyä ja varhaista tukea ja luodaan toimintakulttuuria, johon kaikkien vanhempien ja perheiden on helppoa tulla mukaan ilman leimautumisen pelkoa.

2. Luvattomien koulupoissaolojen ehkäiseminen

Toiminnassa kohdataan yläkoululaisia nuoria siinä vaiheessa, kun joko vanhemmat, koulun henkilöstö, kerho-ohjaajat, muut sidosryhmät tai nuori itse havaitsee ensimmäisiä merkkejä koulumotivaation laskusta, kouluun lähtemisen vaikeuksista tai poissaolojen lisääntymisestä. Oppilaiden kanssa työskennellään yksilöllisten Pysäkki-käyntien ja vertaisryhmien avulla. Jokaisen toimintaan mukaan tulevan oppilaan perhe ja vanhemmat tavataan vähintään kerran ja sovitaan yhdessä tavoitteet ja roolit työskentelylle. Perheiden ja nuoren tapaamiset järjestetään verkon kautta, puhelimitse, perheen kotona tai toimistollamme Seinäjoella, os. Vapaudentie 32-34 A 3-4, 60200 Seinäjoki. Tarvittaessa perheen/nuoren luona käydään kotona 1-3 x/ oppilas. Mikäli kotikäyntejä toivotaan enemmän, niistä sovitaan yhteistyökumppanin kanssa, koska laskutamme niistä kilometrikorvauksen Seinäjoki-Kuortane-Seinäjoki.

Tarvittaessa vanhemmille tarjotaan varhaista tukea ja käytännön työkaluja vanhemmuuteen sekä parisuhteen tai yhteistyövanhemmuuden haasteisiin. Toimintaa tehdään kiinteässä yhteistyössä koulun henkilöstön kanssa. Koulun lisäksi muita tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat koulujen rajapinnassa toimivat sidosryhmät, koti-koulu-toimikunnat, järjestöt, seurakunta, oppilaitokset ja Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue.

3. Vanhemmuuden tuki

Vanhempien Akatemian toiminta verkossa on valtakunnallista, joten Kuortaneen 0-16-v lasten vanhemmat voivat osallistua maksutta toimintaamme ja toivomme yhteistyökumppanin tiedottavan vanhempia myös näistä vanhemmille suunnatuista luennoista, ryhmistä ja yksilöllisestä ohjauksesta. Toimintamme löytyy täältä: <https://nuortenystavat.fi/vanhempienakatemia/>.

[Yhteistyökumppanin rooli](#)

Yhteistyökumppanina Kuortane tiedottaa Vanhempien Akatemian toiminnasta 0-16-v lasten ja nuorten perheille.

Kuortane sitoutuu myös seuraaviin yhteistyömuotoihin erikseen sovittaessa:

- työparityöskentely
- ryhmän ohjaaminen yhteistyössä
- tilojen tarjoaminen esim. luentoihin ja ryhmiin maksutta
- viestinnällinen yhteistyö

[Vanhempien Akatemian toiminnan maksullisuus](#)

Vanhempien Akatemian toiminta on perheille maksutonta. Mikäli yhteistyökumppani tilaa erikseen heille räätälöidyn toiminnan, palvelu on maksullista ja hinnasta sovitaan aina etukäteen. Erikseen sovituista kotikäynneistä laskutetaan kilometrikorvaus Seinäjoki- Kuortane-Seinäjoki, mikäli kotikäyntejä tehdään enemmän kuin 3 x/oppilas.

[Nuorten Ystävien Vanhempien Akatemian rooli](#)

Nuorten Ystävien Vanhempien Akatemia® vastaa toiminnasta ja sen arvioinnista.

[Aika ja paikka:](#)

Kuortane 15.3.2023

Oulu 24.1.2023

Sanna Koivisto
Sivistysjohtaja-rehtori
Kuortaneen kunta

Riitta Alatalo
Kehittämispäällikkö
Lapset, nuoret ja perheet
Nuorten Ystävät ry